
Прилог 1 – Барање за продолжување на грејс периодот и рокот на отплата 

 

Барањето се пополнува, потпишува и печатира.  
Препорачуваме  да се достави скенирано  на е-маил kreditiranje@mbdp.com.mk . 

До 

Развојна банка на Северна Македонија 

Сектор за кредитирање и гаранции 

Ул. Димитрие Чуповски бр. 26 

1000, Скопје 

e-mail aдреса: kreditiranje@mbdp.com.mk  

 

 

БАРАЊЕ 

за продолжување на грејс-периодот и  

рокот на отплата на кредит одобрен од ПКФ „Ковид1“ 

 

Од кредитокорисник _______________________________________________________ 

(име на компанијата во формат: ИМЕ НА ФИРМА ДОО/ДООЕЛ/ТП, град), со ЕМБС 

________________ (матичен број), корисник на бескаматен кредит од ПКФ ,,Ковид1”, 

со број на кредит _______________________________ (број на кредит во формат 

ПКФ/Дир/0/ХХ ) од датум _________________.  

 

Согласно дадената можност во јавниот повик објавен на веб страницата на Развојна 

банка на Северна Македонија АД Скопје, бараме да ни се одобрат дополнително 3 

(три) месеци грејс-период и да се продолжи за истиот период рокот на отплата на 

кредитот. 

 

Ви благодариме на соработката. 

 

Со почит, 

 

    (печат)   Управител/Овластено лице 

                                       с.р. потпис 

         

 

 

      телефон за контакт: __________________ 

      е-маил адреса: _______________________ 

mailto:kreditiranje@mbdp.com.mk



